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VBDC35
VALVOLA ANTIURTO DOPPIA

DUAL CROSS-OVER RELIEF VALVE
SCHOCKVENTIL DOPPELWIRKEND

MOLLA - SPRING - FEDER: A = 5:50 bar - B = 40:210 bar (Standard) - C = 100:350 bar

REGOLAZIONE 1 = Vite - Screw - Schraube (Standard)
SETTING 2 = Volantino - Knob - Handrad

EINSTELLUNG 3 = Vite+cappellotto - Screw+protection cup - Schraube+Schutzkappe

MONTAGGIO IN LINEA
LINE MOUNTING MATERIALE - MATERIAL: ALLUMINIO - ALUMINIUM

REIHENMONTAGE

 1  2  3

VALVOLE CONTROLLO PRESSIONE
PRESSURE CONTROL VALVES   -   DRUCKKONTROLLE-HYDRAULIKVENTILE

VMP/L
VALVOLA LIMATATRICE DI PRESSIONE

RELIEF VALVE
DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL

MOLLA - SPRING - FEDER: A = 10:50 bar - C = 10:180 bar (Standard) - E = 80:300 bar

MONTAGGIO IN LINEA
LINE MOUNTING MATERIALE - MATERIAL: ACCIAIO - STEEL - STAHL

REIHENMONTAGE

Codice
Code

Bestell-Nr.
P

BSP
T

BSP

Q
MAX
l/min

P 
MAX
bar

Tipo
Type
Typ

L L1 L2 L3 L4 H S kg

V0120.0003 1/4" 1/4" 30 300 VMP-L 1/4" C 52 114 12 13 34 40 30 0,47

V0120.0004 3/8" 3/8" 40 300 VMP-L 3/8" C 55 117 12 15 35,5 40 30 0,47

Codice
Code

Bestell-Nr.
V

BSP
V1
BSP

Q
MAX
l/min

P 
MAX
bar

Tipo
Type
Typ

L L1 L2 E E1 H S kg

VAG022.0320B1 3/8" 3/8" 35 350 VBDC A35-020-B1 90 218 40 74 20 90 35 0,80

VAG022.0330B1 1/2" 1/2" 35 350 VBDC A35-030-B1 90 218 40 74 20 90 35 0,80
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CODICE Listino Sc Netto CODICE Listino Sc Netto CODICE Listino Sc Netto CODICE Listino Sc Netto
DF 1 - ST  0.9 203,50 0 203,50 DF 1 - VU  0.9 ** 0 ####### DF 1 - VM  0.9 ** 0 ####### DF 2 - ST    8 262,60 0 262,60
DF 1 - ST  1.2 203,50 0 203,50 DF 1 - VU  1.2 ** 0 ####### DF 1 - VM  1.2 ** 0 ####### DF 2 - ST  11 262,60 0 262,60
DF 1 - ST  1.6 203,50 0 203,50 DF 1 - VU  1.6 ** 0 ####### DF 1 - VM  1.6 ** 0 ####### DF 2 - ST  14 262,60 0 262,60
DF 1 - ST  2.5 203,50 0 203,50 DF 1 - VU  2.5 ** 0 ####### DF 1 - VM  2.5 ** 0 ####### DF 2 - ST  16 262,60 0 262,60
DF 1 - ST  3.7 203,50 0 203,50 DF 1 - VU  3.7 ** 0 ####### DF 1 - VM  3.7 ** 0 ####### DF 2 - ST  22 284,35 0 284,35
DF 1 - ST  5.0 218,75 0 218,75 DF 1 - VU  5.0 ** 0 ####### DF 1 - VM  5.0 ** 0 ####### DF 2 - ST  26 284,35 0 284,35
DF 1 - ST  7.8 218,75 0 218,75 DF 1 - VU  7.8 ** 0 ####### DF 1 - VM  7.8 ** 0 #######

CODICE Listino Sc Netto CODICE Listino Sc Netto
DF 2 - VU    8 ** 0 ####### DF 2 - VM    8 ** 0 #######
DF 2 - VU  11 ** 0 ####### DF 2 - VM  11 ** 0 #######
DF 2 - VU  14 ** 0 ####### DF 2 - VM  14 ** 0 #######
DF 2 - VU  16 ** 0 ####### DF 2 - VM  16 ** 0 #######
DF 2 - VU  22 ** 0 ####### DF 2 - VM  22 ** 0 #######
DF 2 - VU  26 ** 0 ####### DF 2 - VM  26 ** 0 #######

CODICE Listino Sc Netto CODICE Listino Sc Netto CODICE Listino Sc Netto CODICE Listino Sc Netto
VAG003.0210B1 33,25 0 33,25 VAG002.0320B1 34,20 0 34,20 VAG002.0830B1 45,55 0 45,55 VSG002.1550B1 105,50 0 105,50
VAG003.0220B1 33,25 0 33,25 VAG002.0330B1 34,20 0 34,20 VAG002.0840B1 45,75 0 45,75 VSG002.1560B1 112,75 0 112,75

CODICE Listino Sc Netto CODICE Listino Sc Netto CODICE Listino Sc Netto CODICE Listino Sc Netto
VCS001.020B10 18,40 0 18,40 VCM001.035B10 18,05 0 18,05 VCM001.080B10 24,35 0 24,35 VCM001.150B10 57,30 0 57,30

CODICE Listino Sc Netto CODICE Listino Sc Netto CODICE Listino Sc Netto CODICE Listino Sc Netto
V0120.0003 23,40 0 23,40 V0120.0006 30,80 0 30,80 V0120.3512 91,35 0 91,35 V1290.0512 153,70 0 153,70
V0120.0004 23,35 0 23,35 V0120.0008 34,00 0 34,00 V0120.3516 105,85 0 105,85 V1290.0513 212,15 0 212,15

V0120.0012 45,25 0 45,25 V1290.0514 218,15 0 218,15

DIVISORE DI FLUSSO TIPO STANDARD

cm3

VMDC 20-B1

VMDC 35
VALVOLA LIMITATRICE DI PRESSIONE 

A CARTUCCIA

TIPO
VMDC 35-B1

VMDC 80
VALVOLA LIMITATRICE DI PRESSIONE 

A CARTUCCIA

TIPO
VMDC 80-B1

VMDC 150
VALVOLA LIMITATRICE DI PRESSIONE 

A CARTUCCIA

TIPO
VMDC 150-B1

DIVISORI DI FLUSSO

DF1-ST

DIVISORE DI FLUSSO TIPO STANDARD

cm3
0,89
1,18
1,60
2,50
3,70
5,00
7,76

DF1-VU
DIVISORE DI FLUSSO CON VALVOLA 

RIFASATRICE SINGOLA

cm3
0,89
1,18
1,60
2,50
3,70
5,00
7,76

DF1-VM
DIVISORE DI FLUSSO CON VALVOLA 

RIFASATRICE IN OGNI ELEMENTO

cm3
0,89
1,18
1,60
2,50
3,70
5,00
7,76

DF2-ST

VALVOLE CONTROLLO PRESSIONE

VMDL 20

VALVOLA LIMITATRICE DI PRESSIONE

8,50
11,00
14,00
16,50
22,50
26,00

DF2-VU
DIVISORE DI FLUSSO CON VALVOLA 

RIFASATRICE IN OGNI ELEMENTO

cm3
8,50

11,00
14,00
16,50
22,50
26,00

DF2-VM
DIVISORE DI FLUSSO CON VALVOLA 

RIFASATRICE IN OGNI ELEMENTO

cm3
8,50

11,00
14,00
16,50
22,50
26,00

VMDC 20
VALVOLA LIMITATRICE DI PRESSIONE 

A CARTUCCIA

TIPO

TIPO
VMDL A20-010-B1
VMDL A20-020-B1

VMD 35

VALVOLA LIMITATRICE DI PRESSIONE

TIPO
VMDA35-020-B1
VMDA35-030-B1

VMD 80

VALVOLA LIMITATRICE DI PRESSIONE

TIPO
VMDA80-030-B1
VMDA80-040-B1

VMD-S 150
VALVOLA LIMITATRICE DI PRESSIONE 

(DIFFERENZIALE)

TIPO
VMD-S150-050-B1
VMD-S150-060-B1

VABP
VALVOLA DI ESCLUSIONE                                        

ALTA-BASSA PRESSIONE

TIPO
VABP 3/8"
VABP 1/2"
VABP 3/4"

VMP/L

VALVOLA LIMITATRICE DI PRESSIONE

TIPO
VMP-L 1/4" C
VMP-L 3/8" C

VMP

VALVOLA LIMITATRICE DI PRESSIONE

TIPO
VMP 3/8" C
VMP 1/2" C
VMP 3/4" C

VMPP
VALVOLA LIMITATRICE DI PRESSIONE 

(DIFFERENZIALE)

TIPO
VMPP 3/4" P
VMPP     1" P
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